
 

 Poznań, 15 maja 2024 r. 

 
UNP: PZ-24-37295 
PZ-POR-A.213.4.7.2024.4 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem 

jest: Świadczenie usług medycznych w zakresie medycyny pracy, badań 

profilaktycznych – wstępnych, okresowych i kontrolnych wraz z badaniami 

diagnostycznymi i konsultacjami specjalistycznymi dla kandydatów do pracy  

i pracowników Państwowej Inspekcji Pracy Okręgowego Inspektoratu Pracy  

w Poznaniu - Oddział w Koninie i Pile przez okres 12 miesięcy 

 

W dniu 15.05.2024 r. o godz. 11.15 dokonano otwarcia ofert, które wpłynęły w 

związku z prowadzonym przez Okręgowy Inspektorat Pracy w Poznaniu zapytaniem 

ofertowym w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Świadczenie usług 

medycznych w zakresie medycyny pracy, badań profilaktycznych – wstępnych, okresowych 

i kontrolnych wraz z badaniami diagnostycznymi i konsultacjami specjalistycznymi dla 

kandydatów do pracy i pracowników Państwowej Inspekcji Pracy Okręgowego Inspektoratu 

Pracy w Poznaniu - Oddział w Koninie i Pile przez okres 12 miesięcy”. 

Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację 

przedmiotowego zamówienia łącznie wynosi 26.398,00 zł (dla Części I – 13.418,00 zł, dla 

Części II – 12.980,00 zł). 

W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie tj. do dnia 15.05.2024 r. do godz. 

11.00 wpłynęła oferta: 

Lp. Nazwa  Adres oferenta Część kwota brutto 

1. MED.-ALKO Sp. z o.o. ul. Gajowa 8 

62-510 Konin 

Część I 12.370,00 zł 

2. Przychodnia 

Profilaktyki i Promocji 

Zdrowia „USMED” 

ul. Żeromskiego 7 

64-920 Piła 

Część II 7.755,00 zł 

3. Wielkopolskie Centrum 

Medycyny Pracy 

ul. Poznańska 55a 

60-852 Poznań 

Część II 11.540,00 zł 

 

                                                                                                       p.o. Okręgowy Inspektor Pracy 

                                                                                                             mgr inż. Paweł Ciemny  

 


